
A B
Ilha Carniceiros Dynamo Kierva

Bons de Copo A Código Verde

Bons de Copo Lokomotiva

Brascelona Calabouço

Burlas JUN Panela

MTV/REN VPS

OPS/JAB PIT

 

DATA HORÁRIO Grupo

04/11/2017

09:00 A OPS/JAB x MTV/REN

10:00 A ILHA CARN. x BONS DE COPO A

11:00 A BONS DE COPO x BRASCELONA

15:30 B CALABOUÇO x PIT

16:30 B CÓDIGO VERDE x DYNAMO KIERVA

17:30 B LOKOMOTIVA x VPS

11/11/2017

09:00 A MTV/REN x BRASCELONA

10:00 A BONS DE COPO A x BURLAS

11:00 A OPS/JAB x BONS DE COPO 

15:30 B PIT x PANELA

16:30 B CÓDIGO VERDE x VPS

17:30 B CALABOUÇO x LOKOMOTIVA

18/11/2017

09:00 A OPS/JAB x BURLAS

10:00 A MTV/REN x BONS DE COPO 

11:00 A BRASCELONA x ILHA CARN.

15:30 B PIT x VPS

16:30 B CALABOUÇO x PANELA

17:30 B DYNAMO KIERVA x LOKOMOTIVA

02/12/2017

09:00 A MTV/REN x BURLAS

10:00 A BONS DE COPO A x BRASCELONA

11:00 A ILHA CARN. x OPS

15:30 B CALABOUÇO x DYNAMO KIERVA

16:30 B PIT x CÓDIGO VERDE

17:30 B VPS x PANELA

09/12/2017

09:00 A OPS/JAB x BRASCELONA

10:00 A ILHA CARN. x BURLAS

11:00 A BONS DE COPO x BONS DE COPO A
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15:30 B CÓDIGO VERDE x PANELA

16:30 B DYNAMO KIERVA x VPS

17:30 B LOKOMOTIVA x PIT

16/12/2017

09:00 A BURLAS x BRASCELONA

10:00 A BONS DE COPO A x MTV/REN

11:00 A ILHA CARN. x BONS DE COPO 

15:30 B PIT x DYNAMO KIERVA

16:30 B CALABOUÇO x CÓDIGO VERDE

17:30 B PANELA x LOKOMOTIVA

23/12/2017

09:00 A ILHA CARN. x MTV/REN

10:00 A BONS DE COPO x BURLAS

11:00 A BONS DE COPO A x OPS

15:30 B CALABOUÇO x VPS

16:30 B DYNAMO KIERVA x PANELA

17:30 B LOKOMOTIVA x CÓDIGO VERDE

06/01/2018

09:00 x

10:00 x

16:00 x

17:00 x

13/01/2018

09:00 x

10:00 x

16:00 x

17:00 x

20/01/2018

x

x

3° Lugar

Vice Campeão

Campeão

Artilheiro

Melhor Defesa

Fair Play

FINAIS

QUARTAS

SEMI


